
REFERAT, FAU-møte, 27.1.2025 
Sted: Snåsa skole, kl. 18.00-19.30 
Til stede: Mariana Olofsson (leder), Bjørn Erik Vaag, Irena Starman, Mari Bruem, Berit Austli, 
Marianne Sandstad, Karen Støbakk Eggen, Helena Gaundal, Marita Näslund og Jan Oddvin 
Fjerstad. 
 
Sak 1. Orientering om SMU-referat fra den 05.12.2024 

Gjennomgang av referat fra SMU  

 

Sak 2. Hvordan kan skolen, elevene og foresatte bidra til at elevene opplever et godt, trygt 
og inkluderende skolemiljø 

På neste FAU møte utarbeides et forslag til hvordan vi som foreldre skal delta på foreldremøter.  

Ønske om definering av skolens og foreldrenes oppgaver, slik at både vi som foreldre og skolen 
skal ha bedre forståelse av hvordan ulike problemstillinger kan løses 

Det ble for noen år tilbake innhentet foredragsholder som holdt foredrag om nettvett. Dette 
temaet blir viktigere og viktigere. Ønsker derfor at det blir satt av tid og ressurser til nytt foredrag. 
Foredrag må tilpasses alder på elever. (småtrinn, mellomtrinn og u-trinn) samt et kort foredrag til 
foreldre som ønsker det. (Sak til SMU) 

På en skole sør i landet har de delt inn foreldre i ulike grupperinger, eks dugnadsgruppe, 
festgruppe o.l. Dette for at foreldrene skal bli bedre kjent. Det senker terskelen for at foreldre på 
et tidlig tidspunkt kan ta kontakt med hverandre og hjelpe barna/elevene til å løse diverse 
konflikter seg imellom.  

 

Sak 3. Avslutningskveld for 10.klasse 

Forslag 

- Sodd. Ifølge sodd-kalkulator koster dette ca 9200,- for 80 personer. (115kr pr pers) Det 
foreslås alle inviterte betaler for seg selv.  

- 9.klasse kan ha ansvar for servering og bake kake til dessert. 
 

 

Sak 4. Skøytebane på skolen 

Forhøre seg med bygdesentralen (Bjørn Inge) i forhold til organisering, i samarbeid med 
foreldregruppa. (Karen Støbakk kontakter Bjørn Inge)  

Brøyting av arealer utføres av kommunen.  

 

 



Sak 5. Aktivitetskaleder/årshjul for 2025-2025 

For å forhindre at nytt FAU styre skal begynne på nytt hver gang må vi som sitter i FAU sørge for at 
de nye får innsyn i arbeidet som er gjort tidligere. Dette for å unngå at de må starte på nytt hver 
gang.  

Årshjulet tas med til SMU for gjennomgang for å sikre at detaljer stemmer. (publiseres på 
skooler)  

 

Eventuelt 

Bedre kommunikasjon (Sak til SMU) 

Enkelte opplever til tider manglende kommunikasjon mellom skolen og foresatte.  

- Forventer at det gis tilbakemelding tidlig om noe oppstår. 
- Skrive en liten oppsummering på ukeplan hver uke om hvordan uka har vært. (Både 

negativt og positivt) Enkelte kontaktlærere gjør allerede dette.   

 

 

Ingveig Hegland orienterte om arbeidet med ungdomsklubben, hvilke planer og utfordringer de 
har med arbeidet. Ønsker tilbakemelding fra foreldre og elever om hva de ønsker at 
ungdomsklubben skal inneholde, samt hvordan de kan tjene penger til oppussing og aktiviteter.  

 

Jan Oddvin Fjerstad 
Ref 
 

 

 


